

Lista podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2023/2024

Klasa I F- architektoniczna

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Podręcznik wymagany
Język polski	Ponad słowami, klasa 1 (część 1 i 2) podręcznik do j. polskiego dla liceum i technikum, poziom podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska.	Nowa Era Nr dopuszczenia: 1014/1/2019, 1014/2/2019	podręcznik jest wymagany
Język angielski	„Focus 3 „, podręcznik dla liceów i techników, second edition	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak	Pearson Nr dopuszczenia: 947/3/2019	podręcznik jest wymagany
	„Focus 3” zeszyt ćwiczeń, second edition	Daniel Brayshaw, Dean Russell	Pearson	ćwiczenia są wymagane, zeszyt ćwiczeń nie może być używany
Język niemiecki	„Komplett plus 1” podręcznik	Montali Gabriella, Mandelli Daniela, Czernohous Linzi Nadja Niebrzydowska Bożena Lipczak Amadeusz	Klett Polska Nr dopuszczenia: 941/1/2018	podręcznik jest wymagany. Ten sam podręcznik dla grupy kontynuującej i początkującej.
	„Komplett plus 1” ćwiczenia	Montali Gabriella, Mandelli Daniela, Czernhous Linzi Nadja, Niebrzydowska Bożena Lipczak Amadeusz	Klett Polska	ćwiczenia są wymagane, zeszyt ćwiczeń nie może być używany
Historia	„Poznać przeszłość 1.” Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era Nr dopuszczenia: 1150/1/2022	podręcznik wymagany

Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 1. 1945-1979	.Izabela Modzelewska Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisek	WSiP Nr dopuszczenia: 1155/1/2022	podręcznik jest wymagany
Informatyka	Informatyka część 1.	Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka	WSiP Nr dopuszczenia: 974/1/2019	podręcznik NIE jest wymagany
Matematyka	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Nr dopuszczenia: 979/1/2019	podręcznik jest wymagany
	Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1 Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna	Zbór zadań jest wymagany
Fizyka	Fizyka 1 Zakres Podstawowy Nowa Edycja	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A. Nr dopuszczenia: 999/1/2022/z1	podręcznik jest wymagany
	Fizyka. Zbiór zadań. Liceum i technikum. Klasy 1-3. Zakres podstawowy.	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	zbiór jest wymagany
Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era Nr dopuszczenia: 994/1/2019	podręcznik jest wymagany
Biologia	Biologia na czasie 1 zakres podstawowy	A. Helmin, J. Holeczek	Nowa Era, Nr dopuszczenia: 1006/1/2019	podręcznik jest wymagany
Geografia	Oblicza geografii 1. zakres podstawowy Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era Nr dopuszczenia: 983/1/2019	podręcznik jest wymagany

	Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Nowa Era	podręcznik jest wymagany
Plastyka	Podręcznik zostanie podany we wrześniu			
Edukacja regionalna	Podręcznik NIE jest wymagany			
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Jarosław Słoma	Nowa Era Nr dopuszczenia: 1189/2023	podręcznik jest wymagany
Religia	Podręcznik NIE jest wymagany			
Historia architektury	Podręcznik zostanie podany we wrześniu			
Rysunek architektoniczny	Podręcznik zostanie podany we wrześniu			
Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Zbigniew Makięła, Tomasz Rachwał	Nowa Era Nr dopuszczenia: w trakcie procedury MEiN	Podręcznik jest wymagany